
ZARZĄDZENIE Nr 58/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015 

r., poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. powołuje się na obszarze Gminy Gnojno Obwodowe Komisje do spraw Referendum w składach określo-

nych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się termin I posiedzenia powołanych komisji na dzień 25 sierpnia 2015 r. godz. 16.00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 58/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM  

W GMINIE GNOJNO 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1 w Balicach  
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Balice 59 

    

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Kamila  Stachowicz Raczyce Wójt Gminy Gnojno 

2.  Damian Krzysztof  Świt Janowice Poduszowskie Instytut Myśli Państwowej 

3.  Monika  Moskal Balice Fundacja Lepsza Polska 

4.  Wojciech Damian  Radomski Janowice Poduszowskie Stowarzyszenie Libertariańskie 

5.  Damian  Stępień Balice Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6.  Ewelina  Baran Balice Prawo i Sprawiedliwość 

7.  Wioletta  Samburska Balice Polskie Stronnictwo Ludowe 

8.  Karol  Wcisło Balice Stowarzyszenie Wspólnota 

9. Monika Anna  Styczeń Bugaj Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 w Gnojnie 
adres siedziby komisji: Strażnica OSP, Gnojno 144 

    

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Zofia  Krowińska Gnojno Wójt Gminy Gnojno 

2.  Klaudia  Sito Balice Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

3.  Marek  Grzesik Skadla Stowarzyszenie Wspólnota 

4.  Henryk  Kasza Kostera Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Kamila  Pasternak Gnojno Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6.  Anna Katarzyna  Żydek Gnojno Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

7.  Ewa Justyna  Domańska Janowice Poduszowskie Stowarzyszenie Libertariańskie 

8.  Błażej  Poniewierka Gnojno Stowarzyszenie "Republikanie" 

9. Monika  Wójcik Zawada Fundacja Lepsza Polska 

 

 

 

 

Strona 2



Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3 w Jarząbkach 
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Jarząbki 90 

    

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Renata  Bochnacka Gnojno Wójt Gminy Gnojno 

2.  Patrycja  Zawierucha Gnojno Fundacja Lepsza Polska 

3.  Urszula  Jankowska Kostera Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

4.  Piotr Wawszczyk Jarząbki Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Paulina Dudek Grabki Małe Stowarzyszenie „Republikanie” 

6.  Agnieszka Boba Balice Stowarzyszenie Wspólnota 

7.  Piotr Grzegorz Surmański Rzeszutki Stowarzyszenie Libertariańskie 

8.  Teresa Stępień Janowice Poduszowskie Instytut Myśli Państwowej 

9. Karolina Sołtysiak Maciejowice Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4 w Raczycach 
adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa, Raczyce 64 

    

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Maria  Skwark Raczyce Wójt Gminy Gnojno 

2.  Grażyna Stachowicz Janowice Raczyckie Stowarzyszenie Wspólnota 

3.  Katarzyna Gąsior Januszowice Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  Helena Kwaśniewska Janowice Raczyckie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

5.  Agnieszka Stępień Janowice Poduszowskie Stowarzyszenie „Republikanie” 

6.  Elżbieta Kręcisz Grabki Małe Fundacja Lepsza Polska 

7.  Władysław  Radomski Raczyce Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Agnieszka Sylwia Starczewska Bugaj Instytut Myśli Państwowej 

9. Aldona Bożena Borek Janowice Poduszowskie Stowarzyszenie Libertariańskie 

  

Strona 3



 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 5 w Gnojnie 
adres siedziby komisji: Dom Pomocy Społecznej, Gnojno 118 

    

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania  Podmiot zgłaszający 

1.  Józef  Wójcik Gnojno Wójt Gminy Gnojno 

2.  Zofia Kawecka Balice Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „RAZEM” 

3.  Mariusz Kaniecki Janowice Poduszowskie Instytut Myśli Państwowej 

4.  Magdalena Wesołowska Gorzakiew Polskie Stronnictwo Ludowe 

5.  Patrycja Sikora Balice Stowarzyszenie Wspólnota 

6.  Sylwester Paluch Wola Zofiowska Sojusz Lewicy Demokratycznej 

7.  Artur Gas Kostera Fundacja Lepsza Polska 

8. Urszula Ciężarkiewicz Balice Prawo i Sprawiedliwość 

9. Elżbieta Regina Pasternak Gnojno Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Strona 4




